PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   GUANAMBI
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 - CENTRO
C N P J  n º 1 5 . 2 3 5 . 6 0 6 / 0 0 0 1 - 8 3

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA
FONE: 3452-4600

ATA ANÁLISE DE AMOSTRAS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007-24PE-PMG

Aos oito dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e quatro , às nove horas, reuniram-se na sede

da Secretaria Municipal de Administração, a Comissão de Análise das Amostras nomeada pela

Portaria nº 371 de 24 de Abril de 2024: Presidente Jazon Jerônimo Neto e Membros Ilma Silva

Teixeira Barbosa e Rosânia Meira Normanha, para  análise das Amostras de Material de

Expediente do  Pregão Eletrônico 007-24PE-PMG cujo objeto: Registro de preços para futura e

eventual contratação de empresa para fornecimento de material de expediente, destinado a

manutenção das secretarias do município de Guanambi-BA. Na fase de análise de amostras do

Pregão, verificou a Comissão o comparecimento da empresa: RISK RABISKE PAPELARIA

LTDA, CNPJ 40.612.251/0001-41. A análise obedeceu aos critérios estabelecidos na descrição dos

itens no edital. A empresa RISK RABISKE PAPELARIA LTDA apresentou amostras dos itens 01,

22, 29, 30, 31, 32,33, 35, 37, 38, 39, 60, 77, 97, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 113, 114, 115, 116, 117,

118, 127, 130, 131, 175, 176, 177 e 220, sendo todas aprovadas. A empresa CID GONÇALVES DE

FIGUEIREDO LTDA-ME, CNPJ 01.785.554/0001-04 não compareceu e nem enviou amostra do

item 36, sendo desclassificada. A análise das amostras foi executada de maneira tranquila, e a referida

Comissão se deu por satisfeita.

Guanambi, 08 de maio de 2024.

_________________________________

Presidente – Jazon Jerônimo Neto

_________________________________

Membro – Ilma Silva Teixeira Barbosa

_____________________________

RISK RABISKE PAPELARIA LTDA

   CNPJ:40.612.251/0001-41